

Åbykliniken i Östergötland AB
Org nr 559111-9119

Årsredovisning för räkenskapsåret 210701 - 220630

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2022-09-28

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lager
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet främst till sällskapsdjur.
Bolaget sysslar dessutom med idé- och produktutveckling inom flygverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt. Styrelsens uppfattning är att pandemin inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	21/22	20/21	19/20	18/19	17/18
Nettoomsättning	858	2 294	1 713	2 504	2 043
Resultat efter finansiella poster	18	1 638	111	1 796	1 618
Soliditet %	89	87	86	78	76

Omsättningen har minskat väsentligt under året då delar av praktiken inte varit öppen vissa perioder under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 285 118	965 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		965 297	-965 297
Årets resultat			16 855
Belopp vid årets utgång	50 000	2 050 415	16 855

	210701
Förslag till resultatdisposition	220630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	2 050 415
årets resultat	16 855
Totalt	2 067 270

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	2 067 270
Totalt	2 067 270

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	210701-220630	200701-210630
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		858 206	2 293 551
Övriga rörelseintäkter		934	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		859 140	2 293 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 616	-139 117
Övriga externa kostnader		-369 963	-344 980
Personalkostnader	1	-323 299	-127 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 152	-43 128
Summa rörelsekostnader		-841 030	-655 218
Rörelseresultat		18 110	1 638 333
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-780
Summa finansiella poster		-150	-780
Resultat efter finansiella poster		17 960	1 637 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-410 000
Förändring av överavskrivningar		5 550	2 500
Summa bokslutsdispositioner		5 550	-407 500
Resultat före skatt		23 510	1 230 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 655	-264 756
Årets resultat		16 855	965 297

BALANSRÄKNING	Not	220630	210630
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	28 080	42 120
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 080	42 120
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 507	88 619
Summa materiella anläggningstillgångar		56 507	88 619
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		134 587	180 739
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		319 305	42 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 457	42 906
Summa kortfristiga fordringar		354 762	85 132
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 835 392	3 345 797
Summa kassa och bank		2 835 392	3 345 797
Summa omsättningstillgångar		3 190 154	3 430 929
SUMMA TILLGÅNGAR		3 324 741	3 611 668

BALANSRÄKNING	Not	220630	210630
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 050 415	1 285 118
Årets resultat		16 855	965 297
Summa fritt eget kapital		2 067 270	2 250 415
Summa eget kapital		2 117 270	2 300 415
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 060 000	1 060 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 950	26 500
Summa obeskattade reserver		1 080 950	1 086 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 413	29 932
Övriga skulder		106 108	186 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 325
Summa kortfristiga skulder		126 521	224 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 324 741	3 611 668

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	210701	200701
	220630	210630
Medelantalet anställda	0,75	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	220630	210630
Ingående anskaffningsvärden	70 200	70 200
Utgående anskaffningsvärden	70 200	70 200
Ingående avskrivningar	-28 080	-14 040
Årets avskrivningar	-14 040	-14 040
Utgående avskrivningar	-42 120	-28 080
Utgående redovisat värde	28 080	42 120
3 Inventarier, verktyg och installationer	220630	210630
Ingående anskaffningsvärden	160 535	134 624
Inköp	0	25 911
Utgående anskaffningsvärden	160 535	160 535
Ingående avskrivningar	-71 916	-42 828
Årets avskrivningar	-32 112	-29 088
Utgående avskrivningar	-104 028	-71 916
Utgående redovisat värde	56 507	88 619
4 Andra långfristiga fordringar	220630	210630
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och virusspridningens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2022-09-27

Anders Lager
Anders Lager
Styrelseledamot
2022-09-27

